ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 001/2024 – SG

A SECRETARIA GERAL, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO a Notificação de Inspeção e Desligamento
emitida pela NEOENERGIA, onde informa que haverá uma
interrupção programada na energia elétrica em 15 de Outubro
de 2024 no período das 09:00h às 17:00h;

CONSIDERANDO a efetivação do desligamento as 09:00h;

R E S O L V E:

Art. 1º – Dispensar o expediente do dia 15 de Outubro do ano
em curso.

Art. 2º – O disposto nesta Portaria não se aplica aos serviços de
vigilância desta Casa Legislativa, que funcionarão
normalmente.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 14 de Outubro de 2024.

UBIRACY LYRA JÚNIOR
Secretário Geral

Publicado por:
Rafael Estêvam da Silva

Código Identificador:B350E237

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/10/2024. Edição 3699
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

21/10/2024, 10:07 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B350E237/2b7c5f709828f94b78aebf81ee5a07d92b7c5f709828f94b78aebf81ee5a07d9 1/1